
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL 2013 – 2014 METŲ KOMPLEKSINĖS PAGALBOS ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ŠEIMOMS, AUGINANČIOMS VAIKUS NUO GIMIMO IKI 

PRIVALOMOJO MOKYMO PRADŽIOS, KOORDINAVIMO IR TEIKIMO PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2013 m. sausio 25 d. Nr. TS-2.14 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Vaikų nuo gimimo iki privalomojo mokymo pradžios gyvenimo ir 

ugdymo sąlygų gerinimo modelio aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. 

lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1509 „Dėl vaikų nuo gimimo iki privalomojo mokymo pradžios 

gyvenimo ir ugdymo sąlygų modelio aprašo patvirtinimo“ 15 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti 2013-2014 metų kompleksinės pagalbos Rokiškio rajono savivaldybės 

šeimoms, auginančioms vaikus nuo gimimo iki privalomojo mokymo pradžios, koordinavimo ir 

teikimo planą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                    Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 

Irena  Zabulienė 

 

 

 


